Муниципальное автономное общеобразоватыIьное учрея(дение
<d(омсомольская средняя общеобразовательная школа>)

прикАз

01.09.2023
О режиме работы школы
в 202З-2024 уrебном году

Nч З25-пр

,Щля четкой организации труда работников школы и обучшощихся, выполнения
Устава школы, санитарньгх правил СП 2.4.Э648-20 от 28.09.2020 Nч 28 <Сапитарно-
эпидемиологические требования к организациям воспитания и обrrения)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить следуrощий режим работы шкоJlы с 1-11 класс по пятидневной рабочей

неделе, количество смен - одна.
2. Всем педагогам школы приходить на работу не позднее, чем за 15 мин}т до начала

приема обуrающихся. Классный руководитель встречает обуrающихся у входа,
закрепленного за кJIассом, проводит термомеlрию обуrшощегося с обязательной
фиксацией данньD( в журнале.

3. Учебньй процесс начинается в здании средней школы с 08.30 час., в нача,rьной школе
с 09.00 час.
Продолжительность }рока для 2-1 1 K;raccoB: 40 минут.
обуrение в 1 классе осуществляется с использованием (ступенчатого) режима
обуrения: в сентябре - октябре - по 3 урока в день по 35 минут каждьй, в кЬябре -
декабре - по 4 урока в деЕь по 35 минут каждый, в январе - мае - по 4 урока в день по
40 минут каждьй.

4. Расписание звонков:
1-е rоrассыI по е

II дие

2-4 классы
л! урок
l 9.00 _ 9.40
2 9.55 - 10.з5 20
з 10.55_11.35 20 ми
4 11.55 _ 12.з5
5 12.55-1з.з5

м пе ена
1

2 9.20 _ 10.00 10 минlт

N9 ур9к емена
1 9.00 - 9.з5 15 минlт
2 9.50 - 10.25 20 минлт
J 10.45_11.20
4 l1.40 _ 12.15

Ns ур9к
1 9.00 _ 9,40
2

з 10.55 _ l1.35

5 12.55-13.з5

5-11 классы

20 минlт

перемена
15 мин}т

9.55 _ 10.35 20 минр
20 минlт

4 1 1.55 _ 12.35 20 минlт

перемена
15 минуг

20 минlт

Урок
8.з0 _ 9.10 10 минlт

l0.10 _ l0.50
4 11.10- l1.50
5 12.10 _ l2.50 20 лrин
6 1з.l0 _ l3.50
7 14.00 _ 14,40

Коррекционные ютассы:
2-4 классы

5-9 ютассы

5. Установить сл щий ньй ныи

Промеэrуто чная аггестация: 1З.05.2024r. - 17.05.2024;.(2-8,10 классы)дополпительные сроки для проведенпя промеlrý/точной аттестации:22.05.2024r. -24.05.2024г.
ополнптель ные кан .Iы:

б. Контроь исполнения настояще го приказа оставляю за собой

,Щиректор школы . )rr

м у к II

l 15
2 9.55 _ 10.з5 20
з 10.55 - 11.35 20 мин
4 l 1.55 _ 12.з5 20
5 l2.55_ 13.з5

м к енап
1 8.30 - 9.10

9.20 _ 10,00 l0 ми
J 10.1 0 _ l0.50 20
4 11.10 - l1.50 20м

l2.10 _ l2.50 20м
6 lз.10 _ l3.50
,7

l4.00 _ l4.40

Учебпьй
период

Сроки количество
1^rебньгх
неДель

Каникулы

1 чстверть _ 27 .|0.202з01.09,202з
8 28.10.20з2 _ 06.11.202з

10 дней2 четверть з _29.12.202з0,7.11.202
8 з0.12.202з _ 09.01.2024

1 1 дней3 четверть
-22.0з.202410.01.2024 l0 2з.Oз.2024 _ з1.0з.2о24

9 дней4 четверть
-24,05.202401.04.2024

25.05.2024 _ з1.08.2024
99 дня

Катего я ся
-х кJIассов, обучаюциеся Б

умственной отстмостью
Обуlающиеся 1

.2024- 25 .02 .2о2419.02

И..Щ.Шахова

J 20 минlт
20 минlт

l0

9.00 _ 9.40

10
2

5

l0

8

		2023-09-28T15:15:59+0500
	Шахова Ирина Дмитриевна